
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25.09.2017 № 770-ЛЗС 

г. Екатеринбург 

О проекте закона Свердловской 
области № ПЗ-1941 «О внесении 
изменений в отдельные законы 
Свердловской области в связи с 
необходимостью их приведения 
в соответствие с Уставом 
Свердловской области» 
(второе чтение) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1941 «О внесе-

нии изменений в отдельные законы Свердловской области в связи с необхо-
димостью их приведения в соответствие с Уставом Свердловской области» 
во втором чтении. 

2. Комитету Законодательного Собрания по промышленной, инноваци-
онной политике и предпринимательству (Абзалов А.Ф.) подготовить и внести 
законопроект на тринадцатое заседание Законодательного Собрания для рас-
смотрения его в третьем чтении. 

Председатель 
Законодательного Л.В.Бабушкина 

1 9 2 1 ь и 0 1 

о Собр* 

= Протокольный 
%\ отдел 

1941.2п-маб 


